DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A RELAÇÃO ENTRE A ESCOLA
E O SERVIÇO DE AEE REALIZADO NUMA INSTITUIÇÃO EXTERNA de autoria de ANA
CAROLINE PINTO DA ROSA, LARA BIBIANA MARASCA, MIRIAM DIAS VARGAS, LUANA
FIETZ DA SILVA RAZNIEVSKI, CLARIANE DO NASCIMENTO DE FREITAS, foi publicado
nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/99714

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/99714